转发“郑州市教育局教学研究室关于召开新建学校课程规划观摩研讨会”的预通知

郑东新区各中小学（中心校）幼儿园:
为了落实《郑州市教育局关于加强课程建设工作的意
见》(郑教基[2013]17号)，扎实、有效、规范推进我市新
建中小学、幼儿园课程建设，提升新建学校的课程品质，拟于2018年3月下旬召开“郑州市新建学校课程规划观摩研讨会”。现将有关事项通知如下：
1、 会议主题
新建学校课程规划观摩研讨
二、会议内容
1.新建学校课程规划展示交流
从各县（市、区）教研室推荐上报的新建学校课程规划中，遴选出优秀课程规划进行大会分享交流。
2.课程建设先进学校课程规划展示交流
从以往四届校本课程建设先进校中选出2所学校进行课程建设经验分享。
3.专家点评和报告
邀请课程建设知名专家，对参与展示交流的新建学校课程规划做点评，并做课程建设专题报告。
会议具体时间、地点、议程、专家及报告等信息以正式会议通知为准。
3、 参会单位
各县（市、区）2017年投入使用（招生）的学校及2018、2019年即将投入使用（招生）的中小学校、幼儿园。
四、组织方式
为保证质量，将采取两级评审方式逐层遴选新建学校课程规划。
（一）初选环节
郑东新区教研室对本区新建学校课程建设进行指导，本着“合目标、合逻辑、合好用”原则推选新建校课程规划，上报区教研室，区教研室择优上报市教研室。参选学校为2017年投入使用（招生）的学校及2018、2019年即将投入使用（招生）的中小学校、幼儿园。
（二）终选环节
市教研室组织专家团队对各县（市、区）推选的课程规划进行再评审，择优印制成展示交流材料，并选出典型代表进行展示交流。
各新建中小学校、幼儿园须细致谋划学校课程建设发展蓝图，认真撰写学校课程规划；区教研室将会认真做好新建学校课程规划指导、初选工作，积极助力新建校的课程发展。
五、材料上报
我区2017年投入使用（招生）的学校及2018、2019年即将投入使用（招生）的中小学校、幼儿园。于2018年3月4日将本校的课程规划方案上报区教研室。
地址：郑东新区外国语学校行政楼503室
联系人：张金龙
电话：65807376
上报邮箱：103692121@qq.com

[bookmark: _GoBack]2018年2月5日